Acquiescūt omnes dictis Vespasiani/ multiq; ad Romanos confugiunt & solū his licebat qui soli uebant/ uolentes fugere ad Romanos.

Cap. III.

Recit Vespasianus eisq; dicenti rectores militū cōsentiebāt/ moxq; apparuit quā utile fuerit eius cōsiliū/ nāq; dies singulos multi ad eū ueniebāt fugiendo Zelotas. Erat aut̄ fuga diffīciliq; oēs exitus custodibus obsidebāt. Et si qs ibi qualibet ex cā defensos fuisset uelut ad Romanos ire cuperet interficiebāt. Qui tñ eis dedisset pecunia saluus abibat/ & q̄ nō dabat solus p̄ditor habebāt. Restabat igit̄ pecuniosis fugā redimentibus solos paupes iugulari. Mortui uero p̄ oēs vias cōgregabāt/ iuuenti/ multiq; etiā trāffugere cupientiū rursus in ciuitate peri re præoptabāt/ nā spe sepulturæ in patria mori tolerabilitas videbāt. Illi aut̄ ad hoc crudelitatis deneuerāt/ ut neq; intus/ neq; per itinera occisis humū cōcederent/ sed ueluti cū patriis legibus etiā naturæ iura disturbare pepigissent/ suaq; i hoies iniustitia diuinitatē quoq; polluerent/ ita sub sole putrescerē mortuos reliq̄bāt. Sepeliētibus aut̄ laog; sanera idē qd̄ trāffugis iminebāt suppliciū mortis/ stasq; sepultura indigebat qui hanc alteri præstissem. Et ut breuiter dicam nulla tā bona quam misericordia perierat in illis cladibus mentis affectio. h̄jsg; irritabantur noxii/ quæ miseranda uidissent a ui-

tus in mortuis / a mortuis in viuis iracundia traxeret. Modum autem excedere moctu supstitibus mori
qui uelut adepti requie beatiores videbantur / & qui erat in custodiis comparatioe sui cruciatus in sepultos
quos fortunatisimos demonstrabat. Ode quod ab illis ius hoium calcabat. Ridebat et diuinitas prope
dare quod respoussit taliter vulgaribus fabulis illudebat. Cum uero multa contempsissent de uirtute ac virtutis statu
ta maiorum et quod in patria olim predicta fuerat uero exitus probauere. Verus namque sermo serebatur tunc demum cō
munitate capitale in sancta quoque flaminis exurēda eē cum lege belli sedicio fuisse exorta / phanūq; dei ppter
manus ante uiolassent. Quibus zelotae nihil de eoz fide dubitantes ministros se probuerant.

Ioannes querit alias praesesse / ducens sibi dedecus esse sibi parem / multique cum moctu multi gratia
sequebantur.

Cap. IIII.

Iloannes iudicium tyrannide affectas parem cum similibus honorē habere dedecus existimabat
paulatius / sibi nequores adiugens ab eoz affectioe separari. Semp autem aliquor decretis non obser
vando / suorum iubedo impiosius / quod solus dominari cuperat non latebat / eisq; sociabantur nonnulli
incetu alii gratia. Mutius namque erat oratioe atque fallacia persuadere quod uelleret. Multi uero ppter
ea quod sibi tutum esset ducebatur prior delictorum casus anni potius ascribi quam oibus. Ad haec ga manu strenuus
erat / & bonus consilio / satellites non paucos habebat / & si magna pars uim contrariae factiois reliquerat. Apud
quos est litora non nihil ualebat grane putates non paulo ante pari succuberet. Plus autem moctus eos ne sub
uoxis praeceps uiceret exagitabat / nec non facile sperabat cum si semel obtinuerit deici posse / occasionemque
in se habiturum timebat quod in principio restituisserint. Proinde quod bello quod quis pati decreuerat / quam spōte
seruies magistrum loco perire. His quod seruientia dividitur / & Ioannes in contraria dissidentibus pte regnabat.
Sed iter ipso manita oia erat custodibus nihil aut paruum agebat / si quoniam armis pliū lacescebat. In po
pulu uero uel maxima contentionē suscepserunt / & quod maiore ppter caperet uirum certabat. Cum tamen ci
uitas triū malorum ingementium tempestate laboraret / hoc est bellum dominatiois itēque seditionis eoz / cōpa
rat iocē bellum populatibus mediocrius videbatur. Denique relictis sedibus patriis ad alienigenas profu
gabant. & Romanorum beneficio salutē quam inter suos desperauerant aissequebantur.

Inuadunt siccarii oppidū quoddam municiplū apud Hierosolymā die azymorum quando iudei cele
brant festa pro redemptione eorum ab Aegyptiis / interficiunt quot innuenientur uicos & omnes par
tes connivinas depopulantur.

Cap. V.

Iuartū pterea bellū cōmotū est gentis exitio. Haud pcul ab Hierosolymis castellū erat ua
lidissimum reponēdis opibus ad momēta belli tutādīque corporibus ab antiquis tegibus ædific
atum / quod masada dicebatur. Id occupauerat quod siccarii quod a rapinis amplioribus timo
re cōtinebant. Hi cum Romanorum exercitū ociosum esse uiderent / apud Hierosolymā uero iude
os dominatioe atque discordia secessisse in maiora facinora aggrediuntur. Dieque festo azymorum / quod apud
Hebraeos ad memoriam salutis quo ex aegyptiis seruitio liberati in terrā patriā denenerunt solēniter
celebratur. Nocte deceptis qui ibi erat oppositi municipiū quoddam Galaadin pualere / ubi pugna quod uero
dæos ante fuentes atque dispersos quam arma caperent sine cōcurreret ciuitate pepulere. Eos uero qui in fu
ga defecerunt / mulieres uidelicet ac pueros supra quam septingentes interficerunt. Aedibusque deinde cōp/
latis fructus quoque iam maturos depopulati in Masada portauerunt. Et illi quod oēs circū castellū uicos to
tāque regionē populabantur / non paruo undique ppter / ad eos numero i dies singulos cōfuerūt. Similiter autem
cōcitatū sunt et p singulos iudee tractus in latrocinia / quod iterum quod secesserat. Ac uelut in corpe si quoniam principis
pale membrum timor afficit oia pariter ægrotare necesse est / ita ppter ciuitatis tumultū atque discordiam est
quod foris erat nequissimi prædagis innuencere licentia. Singulis uero uicos ppter dilaceratis deinde in solitu
dine recedebat. Cōgregati autem & collegia cōcurantes exercitu quidē pauciores / plures uero quod latroci
nialis cōspiratio in templa & oppida ferebantur. Et sequebatur quod ut in bello fieri solet / ab his eos ma
le affici quos petiuerint. Vixque præueniebat ultio mox cum latrones a præda refugerent / nullaque pars erat
iudee que non una cum Hierosolymis præcellentissima ciuitate interiret.

Nūciam hæc Vespasiā a trans fugis quibusdam clā. n. quidā ad Romanos cōfugiebant qui horta
bae Vespasiā ut ferret opem ciuitati / accedit prope Hierosolymā / ingreditur Gadara clā legati ad
eum mittuntur / occidit Dolemus ab aliis inimicis.

Cap. VI.

Iacc Vespasiā a trans fugis idicabatur. Nā licet oēs exitus a seditionis custodiret / & quod quod
ad eos accessisset iterficeret / tamen erat quod ad romanos clā ppter ciuitate obsidiōe libaret / spe autem tamen reliquo subigē
di nullūque impedimentū extrisecus obsidiōi reliquēdi. Cū igit̄ uelisset in Gadara trans amniēsis regiōis Me
tropoli ualidissimā mēsis Martii quarta die ciuitatē igrediebatur. Iā. n. optimates ignoratibus seditionis lega
tos ad eū de traditione miserat tam pacis desiderio quod suis patrimoniis metuētes. Multi namque apud Gadara
locupletes

locupletes habebat quorum legationem inimici nesciebat nisi quod Vespasianus appropinquare id cognovit. Et civitate quod se retinere posse desperabat quod intestinis inimicis numero inferiores erant neque per calabes nidebatur a civitate Romanos. Si vero fugere decreverissent sine sanguine id facere nullaque a noxiis poena repetita non honestum sibi putabant. Itaque Dolesum cōprahensum namque is non dignitate solū ac nobilitate civitatis princeps habebatur sed et legationis auctor erat interficiunt inimici; ira; cūdīa mortuo uerberato extra civitatem dilapsi sunt. Iā uero propius accedēte Romano exercitu Gadarenisū populus. Vespasianus cū laniibus in civitate recepto fidei dextras ab eo accepit equitūque & peditū fūldia cōtra fugitiōrum excusus. Muros nō priusq; Romani peteret ipsi destruxerat ut eo sibi fides esset quod pacē diligenter si bellū gerere ne uolentes quidem posse uiderentur.

Iubet Vespasianus Placido ut insequatur eos quod ex Gadara fugerant aduersus quē illi cū q̄busdam ubi se repererint p̄siliūt quod capta oportunitate a placido intermixtūt eosq; a iordanē illegitūt coacti at cōgredi placidus eos occidit quodā in iordanē se piciūt cōuincitosq; uicos inuidit. Cap. VII.

Vespasianus aut̄ millo placido cū eq̄tibus ac tribus milibus peditū aduersos eos quod ex Gadara fugerat ipse cū caeteris militū copiis Cæsareā regrediebāt. At fugitiū postquā equites respete a tergo insequētes uidere priusquam ī manus uenirent in vicū quēdā cui nōmē ē Bethesnabrin se receperē. Vbi repta nō paucorū iutenu multitudine his quod partim uolentibus p̄tūi armatis specierētū cōtra Placidū eiūsq; milites p̄siliunt. Illi aut̄ primo ipetu paululū recesserūt et simili arte ut eos a muro longius provocarent. Deinde loco opportuno circūdatos tælis agentes ethiūtūs laetiabāt. Itaque fugientes quodē ab eq̄tibus fūueniebant indrei. Qui uero manus cōserviſſent a pedi tibus coruebāt nihil plus audacia demōstrates cōdensos. nō aggrediēdo Romāos armis nō secūs ac muro septos. Qui ipso quodē tælis auditū nō iuueniebāt neque sufficiebāt aciē rūpere. Illos aut̄ trāſfigebarūt sagittis ī manūlūs feris similes roebāt ul̄tro ī ferrū & decidebāt alii gladiis ora p̄cussi alii ab eq̄tibus dissipati quā cura erat placido cursuā eorū a uico itercludere assidueq; p̄tercurrēt ea pte cedētētēt reflectēt̄ una ēt libratis sagittariū iictibus utrebāt hiisq; p̄ximos iterficiēbāt. Moctu uero lōge fugiētes renocabāt donec uī lapīt̄ quod fortiores erāt ad muros effugere. Eius aut̄ custodes quod ageret nōsciebāt. Nec nō excludi Gadarenes fuog; cā patiebāt & si eos recepiſſent una cū his peritatos esse uidebāt quod ēt cōtigit. Illi nō cōpulsis ad mūtū pōent eū his Romāos eḡtes ītrupere portis at ante p̄clusis admoto milite placidus post meridiē usq; acerrimo certamē muro pariter ac uico potitus est. Ibiq; tūc uulgūt̄ quodē iers occidebāt fortiores uero fugā petebāt. Domus uero a militib; diripiebāt & uicū igni tradit̄. Qui uero īde enaserat totā secū illā regionē ad fugā īcitātū & extollēdō p̄p̄as calamitatis in mains totūt̄ romāos exēcūtū aduertare dicēdo mōctuū vēs undiq; cōmonerūt plurimi at mūero aucti in hierichūta secesserūt. Hæc nō ēt tūc eorū spē salutis fouebat quod cāt ualida & populosā. Placidus uero eq̄tibus rebusq; ante p̄spere gestis frētus eos insequebāt & usq; ad iordanem qđem sentip quos occupabat morti dabant. Oēm uero ad flumen coactā multitudinē fluminis ipetu prohibita quod adūtū ibribus uadū trāſire nō poterat apto p̄lio cōgrediebāt. Itaque necessitas eos ad pugnā cōpulit quod fugē locū nō habereat. tentiq; ad ripā longitudinem tæla eq̄uitū & incursus excipiebāt. A quibus multi percalsi in flamine ceciderunt. Nā qui manib; eorū īteriere tresdecim milia fuerūt. Alii cōū sustinere nō possent ut iordanē sponte defluerūt. Erat aut̄ numerus infinitus. Et p̄terea capti sunt p̄ ipē ad duo milia doceari striū cū præda maxima ouiu & asinorū itemq; camelorum & boum. Judeis quidēn hoc ualans iuſſicūt̄ quamvis parū superioribus maius tamen scipio uifum est & nō solū qđ em̄ totā regionē quam fogerant cædes replenerant sed quod erat refertus mortuis iordanis peritius non erat. Et Asphaltidū quocq; lacus repletus erat cadaveribus quo p̄ multa flumina detinuta sunt. Placidus aut̄ secunda fūtūna uīas in uicos proximos & municipia cōtendit. Captiſq; Abila & iulia de & Besemoth obiūt̄ ad lacū Asphaltidē idancos ex transfugis ubiq; collocat. Deinde militē scaphis imposito eos qui in latū refugerant subegit. Et trans fluuiū quidem tota regio Romāis cessit ubiq; omnia olīg; ad Macheruntā desicta sunt.

Nūciat Vespasianus quod Galatia moctus quodē fecerat ipse magis incitat ad bellū multa loca capit restaurat quod destruxerat bello mūtū loca oīa militib; narrat quod nobilis sit regio hierichūta. Ca. VIII.

Vm hæc autem aguntur matūs circa Galatiam nūciat & quod uindex una cum optimā tib; iudicētarūt̄ a Nerone defecisset de quibus alibi diligentius scriptum est. Vespasianus uero ad impētū belli quae nūciata sunt incitatūt̄ iam tunc futura bella ciuitatōrū usq; imperii pericula prospicientē cū se p̄tes orientis ante pacasset tñinus italiz meūtuendū existimaret. Obſtante autēm hyeme p̄ subactos interim uicos atq; oppida fūldia colloca bat & decadarchos ciuitatibus apponēt̄ multa ēt quae uastata fuerant instaurabat. Prior tamen ciuitatus militum copiis quas Cæsareā adduxerat in antiparēdem uenit ibiq; p̄ bidūl ciuiū ate cōpōfīa certa die uastando uaffando oēm labiſſendo circū Thaumā toparchiā in Lyddā & iam

uia pcedebat. Et cū sece utraq; tradidisset constitutis illie habitatorib; idoneis in Amathontia paenit
occupatisq; ad Metropolim eoz oibus uicis castra muro circudat. Quintaq; in his relicta legione cū
cetera manu in Bethheptephō toparchiā pficilcitur eaq; ex aicina regione itēq; circū idumæa igne
eosamptis castella qdē locis opportunitis muniat. Captis aut duobus uicis in medio idumæa positis/
hoc est Batari & Cataphartobā plusq; decē milia hoium permis ppe aut ad mille coepit. Exactaq; ide
cetera multitudine nō parvā militū suoz pte ibi cōstituit q; oīa montana loca incurando vastabat.
Ipse aut cū reliquo exercitu in iannia redit unde p Samaritidā ac p Neapolim q; dicebat ab idige/
nis Nabarthad secūdo iunii mēs die in Coreā descendit ibiq; positis castris postridie Hierichūta p
venit. In qua unus ei rectorū Traianus quē locis ulterioribus ducebat militē iungit cūctis sub iorda/
nē deuictis. Sed ex Hierichunte qdē multitudo ante Romanos aduentū in aduersam hierosolymis
montanā regionē diffagerat nō pauci aut q remāsere perimunt. Desolatā uero offenderat ciuitate/
cui in planicie sitz nudus mons ac sterili iminet idēq; lōgissimus. A septētrionali. n. regione usq; ad
Scythopolitāos agros. A meridiana uero usq; ad terrā sodomitā & Asphaltidē lacū terminus extē
dit. Nō torus aut inequalis est & q; nihil gignit non habitat. Huic adiacet circa iordanē mons aliis
incipiēt a iuliade a septētrionali regiōe pliūs aut in meridie usq; ad Bacca q; petrā disternat arā
bis ciuitatē. In hoc ēt Herreus mons appellatus ad moabitidē usq; paludē longus. Inter duos aut mō/
tes regio q magnus capus uocabat a Génabra uico ad lacū Asphaltidē usq; patens haber ducentoq;
& triginta stadiog; lōgitudinē uero centū & uiginti mediosq; ab iordanē dimidit. Sunt
aut illi duo lacus asphaltides & Tyberiēs natura contraria. Nāq; alter salsus ē sterilis ē. Tyberiēs
uero dulcis & foecundus æstatisq; tpe illa planicies ardore solis incendi & uitiis opprimi& acris tra
etu oibus eircū aridis pter iordanē. Vnde evenit ut palmæ q; in ripis sunt magis florent & fertiliores
sunt. Minus aut q longe remotæ sunt. Ad ipsam uero Hierichūta largissimus fons est rigandisq; artis
uberrimus iuxta ueterē scaturientē ciuitatē quā Iesus Nāque filius hebraoz; ductor primā in cananæo/
rū terra bello possederat. Hūc fonte ferūt nō solū terra atq; lignoz; fructus sed et foeminarū grū ob
sudere solitū cūctaq; pter morbo ac peste corrūpere. Postea manus uisse contra salubritatū ac fe/
racissimū esse factū ab Heliseo quodā Propheta: q Heliae notus fuerat atq; successor. Receptus enī
hospitio ab hierichuntis habitatoribus q humaniores eos exp̄tus erat iplos & oīm illā regionē ppe
tua gratia remuneratus est progesusq; ad fontē Lagenā sūtilē salis plenā in pfluentē aquā misit. Iu/
stā deinde ad coelū dexterā rēdens fontiōq; innugens blāda libamina ipsum qdē scabane ut fluēta le/
niret ac dulciores aquaz uenas aperiret. Deū uero ut foecūdioribus auris flumina téperaret orabat/
tanq; ubertatē fructū quā successionē pliis daret idigenis. Nec eoz genitrices filioz; aqua deficeret/
quoad iusti maueret. Ad has fices ex disciplina māibus multa operatus fonte imitauit & q antea cā
erat his orbitatis ac famis idē uictus ac foecunditatis auctor est effectus. Deniq; rigationis eius tanta
potentia est ut si attigerit mō terrā lapidior sit aq; diu pseueratibus. Vnde eo q largius abutunt exi/
guū emolumētū habet q uero prius plurimū. Amplius tñ quā ceteri fontes spaciū rigat. Et septuagī/
ta qdē stadiis longā. xx. aut latā planitiē pmeat. Optimus aut in ea padiōs ac densissimos educat pal/
marūq; irriguarū genera tā sapore quā noībus uaria. Quarū pīguissimæ calcibus presse plurimū mel
lis emittūt nō multū alio melle deterius quāq; & melis altrix est illa regio & oppobalsami ferax / q
oīm carissimus est fractus ibi nascentiū. Itēq; Cyprū Myrabolanū gignit ut q dīnōt esse illū tractū
dixerit nō errabit ubi & larga & optima generant q sunt carissima. Sed nec in aliis ei fructibus aliq;
facile toto orbe regio certaverit adeo multiplicatū quod factū est reddit. Cuius rei cā mihi uidec ē
aquareū uis leta. Aeris calor cū hic paoce q uata fuerint atq; diffundat. Liquor aut fuit singula ra/
dicibus stringat uiresq; luggerat æstivo tpe quo sic perusta est illa regione ut nūbil facile pcedat ac pu/
luer aqua tñ si ante solis ortū hauriat auræ spiritu refrigerescit naturaq; concretiā aeris sumit. Hyeme
uero cōrepescit eaq; mersis mitissima efficit. Tāta est aut coeli téperles ut quo téport in alia iudeas
regiōe mingit lino illic tñ indigena ueltiunt. Distat aut ab Hierosolymis cl. stadiis & ab iordanis sta/
diis sexaginta totūq; habet ab Hierosolyma spatiū desertū atq; laxorū ad iordanē uero & lacū As/
phaltidē licet humilius & que tñ incultum ac sterilem.

Describitur natura asphaltidis lacus quēm Vespasianus uoluit uidere.

Cap. IX.

Sed de hierichūte quā sic fortuatisima latis dictū est. Cōmemoratoē aut dignū puto as/
phaltidis quoq; naturā exponere lacus. Is. n. sterilis ē nimia uero levitate et q grauissima
sunt in eū iacta referunt. Demergi aut q; in pflundū nec de industria facile pōt. Deniq; Ve/
spasianus q eius uisendi cā illuc uenerat: iussit quodā narrāti in sc̄is nūctis post terga ma/
nibus in altū pīuci. & evenit oībus tanq; ui spiritus sursum repulso desup fluitare. Ad hāc mirabilis ē
coloris atq; mutatio terre q; in singulos dies supficiē uertit & solis radius variata resplēder. Multis at/
locis uomit uigras bituminis glebas quē super undam & habitu & magnitudine tauris sine capitū/
bus affūmiles

bus assimiles natat. Ad eas autem cum lacus exercitatores accesserint nocti quod aggestum est ad naues transiunt; & quae lentu[m] est repletas eas abrumpere nequeunt; sed quasi replicata scapha pendet a cumulo/donec me struo mulieris atque urina soluat. Est autem utile non modo ad copagines nauium/sed ad corporum et curationem multis remediis admiscetur. Huius lacus longitudo est quingentorum & octoginta stadiorum/quae a Zobaris usque ad Arabiam tendit. Latitudo autem cl. stadiis patet quod Sodomiticæ terræ vicina est. Oli quidem tamen fructibus quasi substantia ciuitatum fortunata. Nunc autem ois exusta utique habitatores ipiitate fulminibus conflagrassæ memorantur. Denique adhuc in ea religas ignis & oppidorum quoniam videre licet imagines & renascentes in fructibus cineres/quae colore quidem sunt & aliis similes/carpentium vero manibus in fumum dissoluuntur & cinerem. Terræ quidem Sodomiticæ fabula eiusmodi fidem habet ex facie.

Vespasianus collocat praesidia apud Hierichutam/mittit quosdam Gerasam hi ciuitatem capiunt/mille iuuenes interficit/omnia dantur flammis.

Cap. X.

 T Vespasianus Hierosolymorū habitatores muniti undique cupiēt apud Hierichutam & addida castellis erectis utrobique auxiliatorum pariter ac Romanorum præsidia collocat. Mittit autem Gerasautium annuum/equatus ei parte multisq[ue] peditibus attributis. Qui primo aggressus ciuitate capta mille iuuenes/quae fugerent fuenti erat interficit familias captivas ducit/bona militibus p[ro]fari permittit. In celis deinde dominibus proximos petiit/erat autem fuga potentius & iteritus inserviens/quodcumque occupatum fuisset flaminis dabat/oibusque tam montanis locis quae tota planicie bello oppressis apud Hierosolymam degentes excedi copiam non habebat cum transfigere quidem cupientes a Zelotis assuerarentur. Eos vero quae tunc a Romanis dissidebant undique ciuitate uallata cohiberet exercitus.

Nunciatur Vespasiano parati proficiisci Hierosolymam quae mortuus sit Nero/quoniam etiam Galba sit creatus imperator & quidam alii post eum & de eorum discordia.

Cap. XI.

 Vespasiano autem Cæsaream reuerso & cum oibus copiis in ipsam Hierosolymam proficiisci paranti nunciat Nero peremptus cum per annos tresdecim & octo dies impasset. De quo referre quoadmodum de honestarum iperium/ueq[ue] limis hoibus Niphidio & Tigillino & idignissimis liberis temporibus p[ro]missa rep[ro]bu[m]. quodcumque horum captus isidiis ab oibus suis seruatoribus destitutus cum quatuor libertis fidelibus in suburbanu[m] fugerit ibique semet occiderit. & quod multo post tempore qui eum deposuerat poenas dederint bellumque per Galatiā quo pacto desierit & quod Galba creatus imperator Romani redierit ab Hispania & quoadmodum incusatus a militibus tanquam humilioris esset animi in medio foro necatus sit & Otho declaratus sit iperator eiusque militia in Vitelliū duxisset exercitū necnon & Vitelliū turbas & circu[m] capitolium pugnauit/de quoadmodum uel antonius primus & Mutianus Vitelliū interfecerint uel Germanorum agmina bellum civile sedauerint. Hæc oīa recusaui narrare cum fide/et & a multis Graecis itemque Romanorum & a cunctis copiose prescripta sunt. Ordines autem rerum continuandis gratia ac ne interclusa pendeat historia summatarum singula designabo.

Vespasianus expectat quod Galba ad eum de rebus bellicis agendis scribat/mittit filium suum Titum/navigat rex agrippa ad Galbam/nunciat in achaia quod Galba sit perfectus & Otho sit creatus/agrippa statuit Romanum p[ro]p[ter]e. Titus ad patrem nauigat Vespasianus cum Tito suspensi bellum negligunt.

Cap. XII.

 Gitur Vespasianus primo quidem in Hierosolymam militiam differebat expectans quoniam n[on] uergeret imperium post Neronem. Deinde ubi Galbam impare cognovit nihil conari decreuerat priusquam ille quoque ad se de bello aliquid ascriberet. Mittit autem ad eum Titum filium suum & salutem simul & ut de iudeis mandata acciperet. Ob easdem causas & rex agrippa nauigavit ad Galbam. Sed dum achaia quod hyems erat longis nauibus prætereundam interfici Galbam contigit septem mensibus & totidem diebus. Deinde Otho suscepit imperium/ac tres menses tempore publica gubernauit agrippa uero nihil mutatione deterritus Romanum p[ro]p[ter]e statuit. Titus uero diuino quodam impulsu ex achaia ad Syriam nauigat & mature inde Cæsaream uenit ad patrem. Suspensi autem de oibus quas si nutante Romano imperio iudicoru[m] militiam negligebat. Patriaque quoque metuentes aggredi alienigenas importunum esse arbitrabantur.